令和７年１０月９日

埼玉県パラスポーツ指導者協議会

会   長   河 野  章   様

                           埼玉県障害者水泳協会

                           会 長   佐藤  和博

第３５回「交流水泳大会」における競技役員の協力について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会へのご協力、深く感

謝申し上げます。

 さてこの度、上記大会を埼玉県障害者交流センターと共催で開催いたします。貴協議会

会員の皆様にも競技役員として、ご協力を賜りたく存じます。

お忙しいところ誠に申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

記

 １ 日  時  令和７年１１月９日（日）８時３０分～１５時３０分

 ２ 会  場  障害者交流センター 温水プール

 ３ 内  容  競技運営役員（誘導員）

４ 人  数  １０名程度

 ５ 募集期間  １０月３１日まで

 ６ 謝金等   ２，０００円＋お弁当

 ７ 申込み方法  申込書をメールおよび FAX でお願いいたします。

 申込み・問い合わせ先

埼玉県障害者水泳協会 事務担当 後藤 洋子

〒360－0847 熊谷市籠原南 1-1-302

TEL/FAX  048-533-6519

e-mail  info@ss-swim.com